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Odbudowa jazu w Kluczewie w km 5+210 na rzece Mała Ina wraz z wymianą kompletnych mechanizmów

Informacja o dofinansowaniu:  
Zadanie inwestycyjne dofinansowane na podstawie umowy dotacji nr MI/DGWiŻŚ/2023/07/01/WF z dnia 14 lipca 2023 r.
Rodzaj dotacji:  dotacja celowa budżetu państwa
Nazwa zadania: Odbudowa jazu w Kluczewie w km 5+210 na rzece Mała Ina wraz z wymianą kompletnych mechanizmów
Wartość dofinansowania zgodnie z dotacją MI/DGWiŻŚ/2023/07/01/WF:   
w 2025 r. wynosi: 2 067 169,00 zł
Całkowita wartość zadania: 2 190 568,00 zł
Opis zadania:
Celem inwestycji jest przywrócenie stanu technicznego obiektu jak i jego funkcjonalności. Zakres inwestycji obejmuje przebudowę istniejącej budowli piętrzącej – jazu Kluczewo, w zakresie rozbiórki, naprawy bądź wymiany istniejących elementów jazu.
Przedmiotowy jaz jest obiektem budowlany usytuowanym na rzece Mała Ina w rejonie obiektu mostowego pod droga powiatową nr 1716Z [Dolice – Kluczewo]. W konstrukcji jazu w ostatnich latach zrealizowano przepławkę. Wlot do przepławki zaprojektowano w świetle skrajnego prawego zamknięcia jazu. Aktualnie zadaniem jazu w Kluczewie w km 5+210 rzeki Mała Ina jest piętrzenie wody do poziomu ustalonego decyzjami wodnoprawnymi dla użytkowników wód, regulacji przepływu oraz poziomu piętrzenia wody, sterowanie przepływu odnogą koryta oraz regulacja przepływu wód wielkich (powodziowych). Piętrzenie wód na jazie odbywa się w celu ich wykorzystania do prawidłowego prowadzenia gospodarstwa rybackiego zlokalizowanego powyżej jazu, dla prawidłowej pracy przepławki zlokalizowanej przy jazie oraz dla potrzeb nawadniania ogrodów działkowych. Przedmiotowe przedsięwzięcie polegające na przebudowie konstrukcji jazowej nie zmieni dotychczasowej jego funkcji.
Projektowana konstrukcja to przelew o szerokiej koronie z wyniesionym progiem o 0,75 m. Na przedmiotowym progu projektuje się montaż zamknięć zasuwowych, a w jednym z doków projektuje się wykonanie upustu dennego.
W zakresie niniejszej inwestycji przewidziano przebudowę konstrukcji jazowej wraz z wymianą zamknięć z mechanizmami wodociągowymi oraz wykonaniem pomostu technicznego, a także realizację prac naprawczych na prawym i lewym przyczółku jazu.
Zakres zadania przewidziany do wykonania w ramach dotacji w roku 2025 obejmuje:
Roboty budowlane w zakresie rozbiórek, montażu i odbudowy elementów jazu oraz nadzór inwestorski i przyrodniczy.
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